
ID: P20231026-1385027-Z02

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000069, URBROJ: 2170-03-01/7-25-0012     1/2
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union 
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat.

            
REPUBLIKA HRVATSKA
Primorsko-goranska županija
Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i 
zaštitu okoliša
Sjedište Rijeka 

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000069
URBROJ: 2170-03-01/7-25-0012
Rijeka, 24.04.2025.

Primorsko-goranska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša, Sjedište Rijeka, OIB 32420472134, na temelju članka 34.  Zakona o općem upravnom 
postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21), rješavajući po zahtjevu koji je podnijela tvrtka 
HOPS d.d., 10000 Zagreb, Kupska ulica 4, OIB 13148821633, zastupana po opunomoćeniku 
ŽELJANU BEBIĆU, 21000 Split, Kukuljevićeva 14, OIB 00942855428, donosi 

Z A K LJ U Č A K

         Milena Krušić, dipl.ing.građ., savjetnica za prostorno uređenje i graditeljstvo u Odjelu za 
prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, određuje se za privremenog zastupnika za 
stranke: Josip Mihajić, 51521 Stara Baška, Stara Baška 23, Josip Mihajić, 51521 Stara 
Baška,Stara Baška 8, Ivan Krstinić, 51521 Stara Baška, Stara Baška 29, Zdenko Maričić, 51512 
Njivice, Krčine 1, Marija Galjanić, 51521 Stara Baška, Stara Baška 96, Marija Novljan, 51521 
Stara Baška,  Josip Mihajić, 51521 Stara Baška, Maričić Mare, Maričić Vinko, Maričić Anton,  
Maričić Marija, Baška, Mihajić Marija, Stara Baška, Maričić Ivan, Maričić Stanko, Sindičić 
Doroteja, Mary Bernaby, 10 Myocum road, Mullumbimby, N.S.W. 2482, Australija, u predmetu 
izdavanja lokacijske dozvole za zahvat u prostoru infrastrukturne namjene energetskog sustava 
(građevina u sustavu prijenosa električne energije) – zamjena postojećeg podmorskog kabela 
110 kV KS SURBOVA – KS STOJAN, na k.č. broj 8100/1, 8100/2, 8100/4, 8100/5, 5210/210, 
5210/359, 5210/372, 5210/373, 8075 i 8076/1, sve k.o. Batomalj te k.č. broj 10131, 9979/1, 
9979/9, 9979/13, sve k.o. Lopar, podnositelja: HOPS d.d., 10000 Zagreb, Kupska ulica 4, OIB 
13148821633.

O b r a z l o ž e nj e

HOPS d.d., 10000 Zagreb, Kupska ulica 4, OIB 13148821633, zastupana po 
opunomoćeniku Željanu Bebiću, 21000 Split, Kukuljevićeva 14, OIB 00942855428, podnio je 
ovome tijelu zahtjev za donošenje lokacijske dozvole za zahvat u prostoru infrastrukturne 
namjene energetskog sustava (građevina u sustavu prijenosa električne energije) – zamjena 
postojećeg podmorskog kabela 110 kV KS SURBOVA – KS STOJAN, 2.b skupine, na k.č. broj 
8100/1, 8100/2, 8100/4, 8100/5, 5210/210, 5210/359, 5210/372, 5210/373, 8075 i 8076/1, sve 
k.o. Batomalj te k.č. broj 10131, 9979/1, 9979/9, 9979/13, sve k.o. Lopar.

Kako su gore navedene stranke u postupku nepoznata boravišta, odnosno bez adrese te 
umrla, trebalo je odrediti privremenog zastupnika, sve radi zaštite njihovih prava i interesa.

Milena Krušić, upoznata je s predmetom u ovoj upravnoj stvari te je pristala biti 
privremenom zastupnicom stranaka u ovoj upravnoj stvari.



ID: P20231026-1385027-Z02

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000069, URBROJ: 2170-03-01/7-25-0012     2/2
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union 
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat.

Stoga je na temelju odredbe članka 34. Zakona o općem upravnom postupku odlučeno 
kao u izreci.  

 
       UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
        Prema odredbi članka 77. stavka 6. Zakona o općem upravnom postupku, protiv zaključka 
ne može se izjaviti žalba, ali se zaključak može pobijati žalbom protiv rješenja kojim se rješava 
o upravnoj stvari. 

DOSTAVITI:
1. Milena Krušić, ovdje 
2. Oglasna ploča,  ovdje
3. Elektronička oglasna ploča, ovdje
4. U spis 

SAVJETNICA ZA PROSTORNO UREĐENJE I 
GRADITELJSTVO II

  Tanja Knežić, dipl.iur.




		2025-04-24T15:18:59+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2025-04-24T15:19:14+0200
	Not specified
	Document timestamp.




